
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIS SOLO U20 VS PSS SLEMAN U20     6 - 2
#38 07/12/2024, 15.00 MINI SURAKARTA, SOLO   Hujan   26 C   Penonton: 0

Wasit : HARTONO
Asisten Wasit 1 : KAHFI YANUR

RAHMAN
Asisten Wasit 2 : ALI MUAKHIR

Cadangan Wasit : BACHTIAR ERIC
Penilai Wasit : MARYONO
Match Commisioner : NANIK WIDJAYA

KUSUMAWATI

General Coordinator : ODILIO GAMAS
HAFIDZA

Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO U20 PSS SLEMAN U20
MERAH - PUTIH - MERAH HITAM HIJAU - HITAM HIJAU - HIJAU

[ 49 ] GK MUHAMMAD FAZA AL FIRDAUS  75(2)
[ 5 ] CM IKHSAN NUR FAUZAN  HT
[ 19 ] CB YULFIKAR MANSUR BAYUAJI  85

[ 21 ] LWF ROMADONA DWI KUSUMA (C)  30,  53, 
85(1)

[ 27 ] LB DAFFA HABIBULLAH  45,  59(1)
[ 48 ] DM FAISAL FAKHRUDDIN NAZHIR
[ 53 ] RB RIZKY SYAHPUTRA  76
[ 57 ] RWF ZACKY RADITYA PRATAMA  59
[ 60 ] CB FAHRI NUR FATIKH  66,  75
[ 61 ] CF AGUS DWI ARDIYANSAH  35,  75(1)
[ 69 ] AM REXO DOLBY CALLEPSO  6

[ 59 ] GK TAUFIK ABDI ALIFAQUROHMAN
[ 29 ] CF WAHYU ADI UTOMO  11,  71
[ 34 ] AM ALBERT THEO WICAKSONO  71(1)
[ 40 ] LB ERLANGGA NARENDRA PUTRA
[ 41 ] CB FADHILAH TEGAR NUR AZIZ
[ 42 ] DM DONY AKBAR ANIS FIRMANSYAH
[ 44 ] CB JOSEPH ALEXANDER KURNIAWAN
[ 51 ] CM BENEDICTUS TINTYO ENGENORI  HT
[ 56 ] CF LUGAS SATRYA PRATAMA  31,  89
[ 74 ] RB FADEL AHMAD ARRAFI (C)  18
[ 88 ] RWF ANGGA PERFECTA SANGAJI  49,  71(2)

Substitutes Substitutes
[ 55 ] GK ALFARIDZY MUHAMMAD LUBIS  75(2)
[ 4 ] CM TEGAR ADHITYA AJI WICAKSONO  59
[ 18 ] LWF OKTAVIANO TRI HARANTYO  85(1)
[ 23 ] CB ADEN BIMA SURYA AIRLANGGA  85,  90+4
[ 24 ] LB SYAIFUL MUKMININ
[ 32 ] RWF CHELSEA DYKA ALFATIH ARDYANSYAH
[ 35 ] CB IRWAN NUR CAHYONO  75
[ 43 ] RB NANANG SAFIKY  59(1)
[ 46 ] AM ALBI FAUZI  HT,  50
[ 56 ] CF GERARD DWIKI SAPUTRO  75(1)

[ 60 ] GK YUNIAR ANIF BUDI SAPUTRA
[ 30 ] CM AHMAD RUFIYA MUZHITSTANI  71(1)
[ 37 ] LWF NOVIAN YANUAR ANDI PRADANA
[ 43 ] LB BAGUS BONGGO PRIBADI
[ 47 ] RB LEONARDUS ZIDANE KURNIA PUTRA
[ 50 ] RB AHMAD NIKI KURNIAWAN  71
[ 53 ] CB MUHAMMAD AULIA WIRAWAN
[ 55 ] LWF NOCKA GHAZA AL GHAZALI  71(2)
[ 65 ] RWF SADAM AFRIANSYAH  89
[ 75 ] CM RUDVAN ROY GUJONSEN  HT

Head Coach:
BAMBANG DANUR DARA AMA

Head Coach:
ANANG HADISAPUTRA, S.PD

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
REXO DOLBY CALLEPSO 6

11 WAHYU ADI UTOMO

18 FADEL AHMAD ARRAFI

ROMADONA DWI KUSUMA 30

31 LUGAS SATRYA PRATAMA

AGUS DWI ARDIYANSAH 35

DAFFA HABIBULLAH 45

IKHSAN NUR FAUZAN HT

ALBI FAUZI HT

HT BENEDICTUS TINTYO ENGENORI

HT RUDVAN ROY GUJONSEN

49 ANGGA PERFECTA SANGAJI

ALBI FAUZI 50

ROMADONA DWI KUSUMA 53

ZACKY RADITYA PRATAMA 59

TEGAR ADHITYA AJI WICAKSONO 59

DAFFA HABIBULLAH 59(1)



NANANG SAFIKY 59(1)

FAHRI NUR FATIKH 66

71 WAHYU ADI UTOMO

71 AHMAD NIKI KURNIAWAN

71(1) ALBERT THEO WICAKSONO

71(1) AHMAD RUFIYA MUZHITSTANI

71(2) ANGGA PERFECTA SANGAJI

71(2) NOCKA GHAZA AL GHAZALI

FAHRI NUR FATIKH 75

IRWAN NUR CAHYONO 75

AGUS DWI ARDIYANSAH 75(1)

GERARD DWIKI SAPUTRO 75(1)

MUHAMMAD FAZA AL FIRDAUS 75(2)

ALFARIDZY MUHAMMAD LUBIS 75(2)

RIZKY SYAHPUTRA 76

YULFIKAR MANSUR BAYUAJI 85

ADEN BIMA SURYA AIRLANGGA 85

ROMADONA DWI KUSUMA 85(1)

OKTAVIANO TRI HARANTYO 85(1)

89 LUGAS SATRYA PRATAMA

89 SADAM AFRIANSYAH

ADEN BIMA SURYA AIRLANGGA 90+4

ASING
JOKER UTAMA
JOCKER SENIOR
PEMAIN UTAMA
PEMAIN YOYO
YOYO SENIOR

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


